COMMUTATORI SEZIONATORI
ASSEMBLATI E INTERRUTTORI
SEZIONATORI IN KIT
SERIE GA...
2
Interruttori sezionatori assemblati e interruttori sezionatori in kit
 Codice di                Corrente           Corrente         Q.tà  Peso
 ordinazione            convenzionale   nominale        per
                               termica in         d’impiego Ie   conf.
                               aria libera Ith
                               AC21A              AC22A
                               (≤690V)           (≤690V)
                                                       AC23A
                                                       (≤415V)
                               [A]                   [A]                  n°      [kg]
 Versioni tripolari.
 GA025ET6              25                    25                   1       0,350
 GA040ET6              40                    40                   1       0,350
 GA063SAET6         63                    45                   1       0,350
 GA080ET6              80                    80                   1       0,881
 GA125ET6              125                  125                 1       0,881
 GA160ET6              160                  125                 1       0,881
 Versioni quadripolari.
 GA025ET8              25                    25                   1       1,250
 GA040ET8              40                    40                   1       1,250
 GA063SAET8         63                    45                   1       1,250
 GA080ET8              80                    80                   1       1,133
 GA125ET8              125                  125                 1       1,133
 GA160ET8              160                  125                 1       1,133
Componenti
 Sezionatore        Quarto polo            Copriterminale

Commutatori sezionatori
assemblati
Interruttori sezionatori in
kit con prolunga, maniglia
e copri attacchi
 Codice di                       Corrente     Corrente    Poli      Q.tà   Peso
 ordinazione                   convenz.    nominale                per
                                      termica in   d’impiego               conf.
                                      aria libera   Ie
                                      Ith AC21A  AC22A
                                      (≤690V)     (≤690V)
                                                        AC23A
                                                        (≤415V)
                                      [A]             [A]              n°         n°       [kg]
 Versioni tripolari.
 GA025AK30063        25            25             3P       1       0,302
 GA040AK30063        40            40             3P       1       0,302
 GA063ASK30063      63            45             3P       1       0,302
 Versioni quadripolari.
 GA025AK30063T4    25            25             4P       1       0,356
 GA040AK30063T4    40            40             4P       1       0,356
 GA063ASK30063T4  63            45             4P       1       0,356
Componenti
 Sezionatore            Quarto polo                  Interblocco
                                                                   meccanico
 2 x GA025A            -                                   GAX5000